
令和 7年４月吉日 

会 員 各 位 

近畿青年税理士連盟兵庫県支部 

支 部 長   東田 慶国 

次期支部長   平田  亮 

第１１４回定時（六月）総会のご案内  

 

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も六月総会開催の時期を迎えることとなり、下記の要領にて第１１４回定時（六月）総会及

び懇親会を開催いたします｡ 

この総会は東田執行部の一年間の事業活動報告及び次期平田執行部の運営方針が討議される場となりま

すので、できるだけ多くの会員の皆様にお越し頂き、様々なご意見を頂戴いたしたく存じます。ご多用中

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 ： 令和７年６月１４日（土） 午後３時１５分より総会開始 

 

  12：30  受 付 開 始 

  13：00  研修会(別紙) 

  15：00  研 修 会 終 了 

  15：15  定時総会開会 

  17：45  定時総会閉会 

  18：00  懇親会 開 始 

20：00  懇親会 終 了 

  20：15  二  次  会 

(二次会場所は当日案内、実費)   

 

 

 

 場 所 ： エスタシオン・デ・神戸 【 ６階 ヴィーナス・ジュピターⅡ 】  

       神戸市中央区弁天町２番８号 ＴＥＬ （０７８）３７１－５１１１

 

尚会場手配の都合上、同封の葉書にて 5 月 30 日（金）迄にご返信頂きますようお願い申し上げま

す。 

*議案書は次回発送となります。必ずご持参くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 


